Ar Condicionado Elgin Piso Teto Inverter 48.000 BTU/h
Frio 220v
Ar Condicionado Split Piso Teto Elgin Inverter 48.000 BTU/h Frio Monofásico
45PVFI48B2NB – 220 volts
Com um design sofisticado, o Piso Teto Inverter é a solução de climatização sustentável
que atende ambientes com as mais variadas capacidades. A linha Piso Teto Inverter da
Elgin tem um design elegante capaz de refrigerar diversos ambientes de médio a grande
porte, proporcionando conforto térmico e deixando o dia a dia muito mais agradável e

Serpentina Cobre
Swing Sim
Tecnologia Inverter Sim
Timer Sim
Tipo de Condensadora Vertical
Vetor Condensadora C-2
Vetor Evaporadora E-3
viavarejogarantia 36
Voltagem 220v
Informações complementares
Ciclo Frio
Marca Elgin
Tecnologia Inverter
Tipo Split Piso-Teto
Voltagem 220 V
02/12/2021 10:46 Ar Condicionado Philco 30000Btus PAC30000IQFM8 Eco Inverter - Philco
Home / Climatização / Ar Condicionado
Ar Condicionado Philco 30000Btus PAC30000IQFM8 Eco Inverter -
220V

Led
QUANTIDADE DE ELETRÔNICOS
0
NÚMERO DE PESSOAS
0
CALCULAR
O que você está procurando?

0
02/12/2021 10:46 Ar Condicionado Philco 30000Btus PAC30000IQFM8 Eco Inverter - Philco
Gostou deste produto? Veja outros similares
Este produto combina com
Ar Condicionado Philco
30000Btus PAC30000IQFM8W
Inverter Wifi
R$
6.999,90
R$ 5.999,90
10x
de
R$
599,99s/
juros
-14%
OFF
    
Ar Condicionado Philco
18000Btus PAC18000IQFM9W
Inverter
R$
3.799,90
R$ 3.399,90
10x
de
R$
339,99s/
juros
-11%
OFF
    
Ar Condicionado Philco
24000Btus PAC24000IFM9W
Inverter Frio
 (1)
R$
5.499,90

Ar Condicionado Philco
30000Btus PAC30000IQFM8W
Inverter Wifi
R$
6.999,90
R$ 5.999,90
10x
de
R$
599,99s/
juros
-14%
OFF
    
Ar Condicionado Philco
18000Btus PAC18000IFM9W Eco
Inverter Wi-fi
 (1)
R$
2.999,90

Led
QUANTIDADE DE ELETRÔNICOS
0
NÚMERO DE PESSOAS
0
CALCULAR
O que você está procurando?

0
02/12/2021 10:45 Ar Condicionado Philco 24000Btus PAC24000IFM9W Inverter Frio - Philco
Gostou deste produto? Veja outros similares
Este produto combina com
Ar Condicionado Philco
24000Btus PAC24000IQFM9W
Inverter Quente/Frio
 (1)
R$
6.000,00

Ar Condicionado Philco
18000Btus PAC18000IQFM9W
Protect
R$
6.999,90
R$ 4.999,90
10x
de
R$
499,99s/
juros
-29%
OFF
    
Ar Condicionado Philco
9000Btus PAC9000ITQFM9W
Protect Wifi
R$
3.999,90
R$ 3.099,90